
ش
ورز

ش
ورز

چهارشنبه ۲۲ اسفند 1403 

شماره  43۷۶

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

10

تیم فوتبال استقلال بر اساس انتظاری که از این تیم می‌رفت، در دیداری 

یکطرفه مقابل النصر عربستان شکست خورد تا رؤیابافی‌های هواداران 

این تیم در آسیا به این ترتیب به پایان برسد. درباره تمام دلایلی که باعث 

شده تا استقلالی‌ها فصل مصیبت‌باری را سپری کنند، دقایقی با جلال 

چراغپور، کارشناس فوتبال به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه مشروح آن 

را از نظر می‌گذرانید.

می‌خواهیم استقلال-النصر را با رویکردی متفاوت بررسی کنیم. با توجه به 

نتیجه بازی رفت، هواداران استقلالی امید زیادی به بازی برگشت داشتند، 

اما گویا این امید واهی بود.  

اجازه بدهید در ابتدای گفت‌وگو آرامش به وجود بیاوریم و صحبت را با یک 

ضرب‌المثل آغاز کنیم. حتما شنیده‌اید که می‌گویند کسی که باد بکارد، 

طوفان درو می‌کند. این مصداق وضعیت فعلی است که در استقلال به وجود 

آمده. به طور کلی هر حادثه‌ای، به خصوص حوادث فوتبالی، چه برای بارسا 

و منچستر باشد و چه استقلال، این حوادث یک‌شبه و یک‌هفته‌ای و یک‌ماهه 

اتفاق نمی‌افتد. این یک پروسه است که وقتی شروع می‌شود، آن‌هایی که 

خبره‌اند کم و بیش متوجه می‌شوند که این تیم یا مجموعه دارد وارد یک پروسه 

مثبت یا منفی می‌شود.

بنابراین می‌توان دلایل وضعیت فعلی استقلال را هم بررسی کرد.  

این پروسه‌ای که منجر به باخت‌ها و ناکامی‌های پیاپی می‌شود، پروسه‌ای 

است که استقلالی‌ها در گذشته هم آن را دیده‌اند اما درس نگرفته‌اند. این تیم 

در همین مرحله 6 گل هم در گذشته خورده است. اگر همان زمان پشت آن 

نتیجه را نگاه می‌کردیم چه اتفاقی افتاد که تیمی مثل استقلال با آن عظمت 6 

تا از یک تیم اماراتی بخورد و آنجا پروسه را شناسایی می‌کردیم و باور داشتیم 

 امروز هم این ناکامی‌های عظیم و پیاپی ایجاد 
ً
به علمی بودن حوادث، مطمئنا

 پشت هر حادثه‌ای یک سری عوامل قرار دارد. به طور مثال 
ً
نمی‌شدند. مطمئنا

در همین استقلال، یک مربی می‌آید که بدون اینکه شکست بخورد، همه 

رکوردها را می‌شکند، اما در مواجهه با آن مربی که می‌بینیم بازار فوتبالی به دنبال 

اوست، طوری برخورد می‌کنیم که او هم مجبور شود، طوری جواب بدهد 

که »من با هرکسی شام نمی‌خورم« و... یعنی اتفاقاتی می‌افتد که ما آن‌ها را در 

نظر نمی‌گیریم. بعد وقتی بر اثر این اتفاقات حادثه بزرگ‌تری محقق می‌شود، 

تازه متوجه می‌شویم که چه فاجعه‌ای رخ داده است.

‌به وضعیت تیم در زمان فعلی برسیم. چطور مشکلات گذشته را می‌توان 

به امروز وصل کرد؟  

در همین زمان حال باید ببینیم برای حل مشکل و برون‌رفت از آن چه تفکراتی در 

سر رؤسا و تصمیم‌گیران استقلال بود؟ از کجا شروع کردند و به کجا رسیدند؟ 

به نظر می‌رسد فقط چیزی که در ذهنشان بود این است که چه چیزی می‌تواند 

سیبل محکم‌تری شود که این‌ها پشتش جبهه گرفته و آن سیبل حکم سپر را 

پیدا کرده و از خودشان دفاع کند. یا مثلا کاری کنند که زمان مدیریت‌شان را 

طولانی‌تر کنند. البته این اتفاق در نقاط دیگر فوتبال‌مان هم دارد می‌افتد. شاید 

یک الگو باشد برای بیشتر ماندن! این در حالی است که در این مدت از فکرها، 

 به این فکر نکردند 
ً
اسم‌ها، آدم‌ها و طرح‌های مختلف استفاده کردند، اما اصلا

که این فوتبال شامل رفتار فیزیکی و رفتار ذهنی بازیکنان می‌شود و این رفتار 

هم چیزی نیست که یک شبه و یک‌ماهه مطیع یک تفکر شود. یعنی تفکر قبلی 

را رها کند و یک ماه بعد مطیع یک تفکر دیگر شود. خصوصیات فیزیکی و 

رفتاری‌اش را عوض کند، در حالی که این شغلش است و همواره با خطر و در 

معرض آسیب‌دیدگی زندگی می‌کند. در این مدت ببینید که هر کسی که آمده، 

یک تفکر با خودش آورده و بازیکن موظف است که اول تغییر کند، بعد تفکر 

را قبول داشته باشد و سپس آن را با جان و دل بپذیرد و در نهایت آن را انجام 

بدهد. همه این‌ها امسال در استقلال امتحان و سوار شده و نتیجه‌اش هم شد 

بازی در برابر النصر. باز هم جای شکرش باقی است که آن 6 تا تکرار نشد.

 در سال‌های اخیر در استقلال شاهد ثبات در هیچ جایگاهی 
ً
اساسا

نبوده‌ایم، ضمن اینکه برخی اتفاقات و حوادث سال‌های اخیر باعث 

شده تا هواداران این تیم همواره ذهنیت داشته باشند. به نظر می‌رسد این 

عوامل اصلی ناکامی‌های این تیم در سال‌های اخیر باشد.  

جز این‌ها یک مورد دیگر هم هست که خود پیشکسوتان استقلال با تمام وجود 

به نام این تیم وفادار نیستند! در حالی که می‌بینیم در تیم‌های دیگر، حتی تیم‌هایی 

مانند سایپا یا پیکان، بازیکنانی دارند که با تمام وجود پای تیم خود می‌ایستند. 

در همین پرسپولیس نفراتی مانند پروین، پیروانی و کریم باقری هستند که واقعا 

ستون جمع شدن آن مجموعه زیر خیمه‌اند. اما استقلال از چنین پیشکسوتانی 

برخوردار نیست. پس یکی دیگر از عواملی که استقلال به این روز افتاده همین 

است که استقلال پیشکسوت وفادار ندارد. بنابراین، مدیران نوسان‌دار و نداشتن 

پیشکسوت وفادار و سنگین‌وزن که پای کار بیایند و بنشینند و آستین خود را بالا 

بزنند، بزرگ‌ترین عواملی هستند که امروز به این تیم آسیب زده‌اند.

به زمین مسابقه برگردیم. مشکل اصلی این تیم در زمین و در ساق پای 

یکنان چیست؟   باز

آنچه که در استقلال اتفاق افتاده این است که افرادی که دارند برای این تیم فوتبال 

بازی می‌کنند، هنوز استقلالی نشده‌اند. مثلا اگر فوتبالی که روزبه چشمی بازی 

می‌کند، ده نفر دیگر هم با همین کیفیت برای این تیم بازی می‌کردند، استقلال 

هرگز به این حال و روز نمی‌افتاد!

منظورتان از کیفیت، تعصب آن‌هاست؟  

منظورم استقلالی بودن است نه تعصب! اگر بگویم تعصب، می‌گویند تعصب 

داریم و تعصب تیم را می‌کشیم، بلکه برخی که اسم نمی‌آورم، دارند ادا و اصول 

هم در می‌آورند، در حالی که با ادا و اصول کار درست نمی‌شود. اینکه الکی 

خودت را زمین بزنی یا الکی داد بزنی. در مجموعه‌ای که دارند در زمین بازی 

می‌کنند، فقط یک نفر یعنی روزبه چشمی با تمام وجود در زمین بازی می‌کند، 

در حالی که شما وقتی در گذشته این تیم را نگاه می‌کردید، این تیم از خط دفاعی 

تا خط حمله پر بود از بازیکنانی که این شکلی بودند.

یکنانش باخت؟   یعنی معتقدید که استقلال به طرز رفتار باز

این تیم مقابل النصر فقط یک گل تاکتیکی خورد! دو گل دیگر روی همین 

ادا و اصول به ثمر رسید. نکته مهم دیگر اینکه دوستان دو روز است به این 

تیم آمده‌اند و می‌خواهند بیلدینگ آپ مدرن بازی کنند، در حالی که مقابل 

آن‌ها 5 بازیکن پرس‌کن حضور داشتند که دو سال است دارند تمرین پرس 

می‌کنند. به نظر شما با یک هفته کار، ساختن مدرن از جلوی دروازه می‌شود 

دو سال پرس هماهنگ را از کار انداخت؟ وقتی تیم مقابل مربی درست و 

حسابی جهانی دارد و بیشتر بازیکنانشان هم مهره‌های مطرح جهانی هستند، 

آیا می‌توان با یک هفته کار و تغییر استراتژی آن‌ها را مهار کرد؟ همین رونالدو 

را در زمین آنالیز کنید که چطور در زمین حرکت می‌کند. آن‌ها هم ما را آنالیز 

می‌کنند و جلو‌ی ما هر بلایی می‌خواهند سرمان در می‌آورند، به خاطر اینکه 

رؤیایی بازی می‌کنیم، رؤیایی فکر می‌کنیم و رؤیایی برنامه‌ریزی می‌کنیم 

و نمی‌خواهیم واقعیت را بپذیریم. همه این‌ها باعث می‌شود تا شاهد حال و 

روز تیمی مثل استقلال با این وضعیت و ناکامی‌های پیاپی باشیم. اگر ده تا 

روزبه چشمی در استقلال در زمین بازی می‌کردند، هیچ وقت چنین نتایجی 

برای این تیم رقم نمی‌خورد.

کامی‌های استقلال: مدیران استقلال به دنبال سپر محکمی برای دفاع از خود هستند‌   گفت‌وگوی کارشناسی »فرهیختگان« با جلال چراغپور درباره دلایل نا

برخی در استقلال با ادا، بازی می‌کنند‌  
گر همه مثل چشمی بازی می‌کردند، وضع تیم این نبود‌             حوادث فوتبالی یک‌شبه اتفاق نمی‌افتد‌  باز هم خدا را شکر این تیم دوباره 6تایی نشد‌             ا

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

با شروع فصل جدید، عملکرد تیم چادرملو در مسابقات لیگ برتر خوب 

بود. اگر از دو شکست هفته اول و سوم مقابل سپاهان و ملوان فاکتور بگیریم 

آن‌ها نتایج قابل قبولی کسب کردند. برخی مواقع شاهد عملکرد مثبت این 

تیم بودیم به طوری که حتی آن‌ها به نیمه بالایی جدول رسیده و برای رقبای 

مدعی خط و نشان کشیدند. البته چادرملو نتوانست این روند مثبت خود را 

در همه بازی‌ها حفظ کند. بی‌تجربگی و اولین سال حضور در لیگ برتر شاید 

دلیل عدم ثبات آن‌ها در نتیجه‌گیری باشد. با این حال ضعف تیم چادرملو 

در ضربات آخر و عدم گل‌زنی نیز می‌تواند یکی از بزرگ‌ترین ایراد‌های این 

تیم در راه رسیدن به موفقیت به حساب بیاید. 

 ضعیف نیستیم
چادرملو که به خوبی خود را در نیمه بالایی جدول جا داده بود حالا با 

۲۷ امتیاز در شرایطی یک پله پایین‌تر از ذوب‌آهن قرار گرفته که حریف 

اصفهانی نیز ۲۷ امتیازی است. فاصله تیم چادرملو با رقبای بالاتر از 

 زیاد است و جبران این فاصله سخت به نظر می‌رسد. شاید 
ً
خود تقریبا

بعد از اینکه سعید اخباری و بازیکنانش با نتایج مثبت برای هواداران 

خود توقع ایجاد کردند، جایگاه نهم برای یزدی‌ها راضی‌کننده نباشد. 

سعید اخباری، سرمربی تیم چادرملو در این مورد به »فرهیختگان« 

گفت: »من فکر نمی‌کنم جایگاه تیم ما برای علاقه‌مندان نگران‌کننده 

باشد. می‌دانم که عملکرد تیم ما به شکلی بود که توقع ایجاد کردیم 

اما چون در حال حاضر در شرایط مشابهی با ذوب‌آهن در جایگاه نهم 

 
ً
قرار گرفتیم، فکر نمی‌کنم عملکردمان راضی‌کننده نباشد. مخصوصا

وقتی با اتفاقاتی نظیر اتفاقات بازی با پرسپولیس روبه‌رو می‌شویم 

بیشتر حس می‌کنم کارمان را خوب انجام دادیم. من آدم نقد‌پذیری 

هستم اما نمی‌توانم بپذیرم که تیممان عملکرد ضعیفی داشته یا حداقل 

در حال حاضر ضعیف شده است؛ چراکه ما سه هفته پیش به استقلال 

خوزستان سه گل زدیم و مقتدرانه پیروز شدیم. در بازی اخیر مقابل 

پرسپولیس هم همه دیدند که چه اتفاقاتی رخ داد و داوری چه کار‌هایی 

که می‌توانست انجام بدهد و نکرد. در بازی با مس هم حتی با وجود 

اینکه شکست خوردیم ۵ موقعیت قطعی گل‌زنی داشتیم و با یک گل، 

بازی را واگذار کردیم. فوتبال روی خوب و بد دارد و ما با این مسائل 

که در فوتبال بوده و است، ناآشنا نیستیم.«

 اشکال در ضربات آخر
چادرملو در حال حاضر با ۷ پیروزی، ۶ مساوی و ۹ شکست به عنوان یک 

تیم تازه وارد عملکرد بدی نداشته، اما از آنجا که در هفته‌های آخر نیم‌فصل 

اول روند خوبی در پیش گرفته بود توقع می‌رفت تا با شروع نیم‌فصل دوم 

نیز این روند را ادامه دهد، اما بازی با رقبای سرسختی چون سپاهان و 

پرسپولیس کمی این روند را متوقف کرد. هرچند آن‌ها در نیم‌فصل دوم از 

هفت بازی که برگزار کردند دو برد، سه شکست و دو مساوی کسب کردند، 

اما در شرایطی که رقابت‌ها حساس شده جایگاه خود را در نیمه بالایی 

جدول از دست داده و حالا کار سختی برای جبران امتیازات از دست رفته 

دارند. با این حال سرمربی چادرملو از عملکرد تیمش راضی است. او به ما 

گفت: »من از فوتبالی که تیمم بازی می‌کند راضی هستم اما قبول دارم که 

در ضربات آخر با اشکال‌هایی روبه‌رو هستیم. البته این هم بخشی از فوتبال 

است اما برای ما راضی‌کننده نیست. می‌دانم که این اشکال تیم ماست و 

باید روی این موضوع بیشتر کار کنیم. تیم ما هرچند در ضربات آخر مشکل 

دارد اما به حریفان موقعیت کمی برای گل‌زنی می‌دهد. اگر سه هفته اول را 

کنار بگذاریم تمام اختلافات ما با حریفان در بازی‌هایی که باختیم روی 

یک گل بود. این می‌تواند به خاطر بی‌تجربگی تیم و مجموعه باشگاه ما در 

اولین فصل حضورش در لیگ برتر باشد. برخی بازی‌ها را بهتر باید کنترل 

می‌کردیم و موفق نشدیم.«

 موفقیت در خانه شکست
 با این حال این تیم در خانه موفق‌تر نشان می‌دهد، آن‌ها در نیم فصل 

اول در خانه به‌هیچ تیمی نباختند. با این حال پس از گذشت ۲۲ هفته 

از مسابقات در بازی‌های دور برگشت کار را با شکست مقابل سپاهان 

 نیز با شکست مقابل پرسپولیس دیگر به نباختن 
ً
آغاز کردند و اخیرا

در خانه عادت ندارند. اخباری در این مورد به ما گفت: »وقتی در 

بازی‌های خانگی ما VAR وجود نداشت و فقط در این بازی سیستم 

کمک‌داور ویدئویی را به یزد آوردند، برداشت شما چیست؟ ما در طول 

فصل تاکنون فقط در بازی ملوان و استقلال و پرسپولیس VAR داشتیم. 

 VAR به خاطر پرسپولیس به یزد آمد. وقتی از دقیقه یک بازی 
ً
قطعا

حرکت غیرورزشی انجام شده، داور ندیده و اتاق VAR هم ندیده است، 

گاه به این سمت می‌رود که VAR برای آن‌ها و  ذهن تماشاگر ناخودآ

تیمشان به این شهر نیامده است. این صحبتی که من می‌گویم حرف 

تماشاگرانمان است. آن‌ها ناراحت هستند. در شرایطی VAR نسبت 

به صحنه‌های مربوط به تیم ما بی‌تفاوت بود که در صحنه پنالتی 

حواسشان جمع بوده و دیدند که این برخورد در حدی نبوده که تبدیل 

به پنالتی شود، اما اتفاقی که در دقیقه یک بازی رخ داد ندیدند، حتی 

خطا هم نگرفتند. حالا اخراج هیچ، حتی اخطار هم ندادند، بدون 

شک خیلی فرق می‌کرد که ما ۹۰ دقیقه با پرسپولیس ۱۰ نفره بازی 

کنیم یا پرسپولیس ۱۱ نفره!«

 در خانه میهمان بودیم
شرایط بازی چادرملو در یزد مقابل پرسپولیس بسیار متفاوت بود. ورزشگاهی 

که یزدی‌ها میزبانش بودند مملو از تماشاگران پرسپولیس شده بود و شایعات 

زیادی در رسانه‌ها و فضای مجازی در خصوص پرسپولیسی بودن مدیرعامل 

این تیم منتشر شد. به طوری که برخی ادعا می‌کردند همکاری لازم با هواداران 

چادرملو که بلیت بازی را تهیه کرده بودند، نشد و حضور در ورزشگاه برای 

پرسپولیسی‌ها راحت‌تر از هواداران چادرملو بود. سرمربی این تیم اما به دفاع 

از همکاران خود پرداخت و به »فرهیختگان« گفت: »این بحث‌ها مدیریتی 

است و من نمی‌توانم پاسخگو باشم. البته توزیع بلیت‌ها به دست مدیریت 

باشگاه ما نبود؛ از طرفی آقای عطایی یکی از اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل 

تیم است. توزیع بلیت فقط به دست او نبوده و دیگران هم دخیل بودند. البته 

 می‌توانم بگویم 
ً
در این بازی تعداد تماشاگران پرسپولیس بیشتر بود و تقریبا

که ۷۰ به ۳۰ از ما بیشتر بودند. به همین دلیل نتوانستیم از جوی که همیشه 

تماشاگران در خانه برای ما به وجود می‌آورند برخوردار شویم. حتی می‌توانم 

بگویم که ما در این بازی میهمان بودیم.«

 شناخت از لیگ برتر
هرچند چادرملو نسبت به نیم‌فصل اول روز‌های سخت‌تری را می‌گذراند، اما 

عملکرد آن‌ها به طور کلی مثبت است. این تیم روند خوبی دارد که حداقل 

هواداران یزدی را راضی کرده ‌است. بدون شک این شرایط برای فصل بعد ادامه 

نخواهد داشت و توقع از این تیم بالا می‌رود، اما بقای چادرملو قطعی به نظر 

می‌رسد و شاید یکی از اصلی‌ترین دلایل موفقیت این تیم که با بی‌تجربگی 

تمام وارد مسابقات لیگ برتر شد، سابقه حضور سرمربی این تیم در جمع 

لیگ برتری‌ها بود. این مربی به ما گفت: »برای نتایج خوب، همه اعضای تیم 

تأثیرگذارند. ما سال گذشته نیز با امتیاز خوبی صعود کردیم. من ۷۰ درصد از 

شاکله تیم فصل قبل را حفظ کردم و یک تعداد بازیکن خارجی اضافه کردم. 

از طرفی سابقه حضور در لیگ برتر، چه به عنوان سرمربی و چه دستیار را 

داشتم و می‌دانستم جنس لیگ برتر چیست. خدا را شکر همه عوامل مجموعه 

دست به دست هم دادند و تا اینجا نتایج خوبی گرفتیم، اما نباید فراموش 

کنیم که هنوز ۸ هفته باقی است و فعل و انفعالات زیادی رخ خواهد داد.«

سعید اخباری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: VAR در بازی با پرسپولیس در صحنه‌هایی که می‌توانست به نفع ما باشد بی‌تفاوت بود

می‌دانم تیمم در ضربات آخر مشکل دارد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های  آ

فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360316001015762مورخه 1403/10/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای/ خانم امجد رهروگرورانی فرزند علی به شماره شناسنامه 519 و کدملی 3252813904 

صادره از کرمانشاه به آدرس میاندربند قریه گروران 4دانگ مبنی‌بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6101/78 مترمربع در قسمتی از پلاک 246 اصلی روستای گروران 4دانگ واقع در بخش 

حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 

رسمی علی رهرو گروران به متقاضی خریداری از مالک رسمی آقای/محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب 

در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/7 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/22

5704/م الف/12 سجاد مؤیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک

مدرک: مسعود زمانی فرزند عزیزاله دارای شناسنامه 728 صادره اراک 

رشته: کارشناسی مدیریت آموزشی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک - 

شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به 

صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در نظر دارد یک واحد  ازاملاک مشروحه ذیل را 
ازطریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی 
اینترنتی https://hamedan.iau.ir  مراجعه نمایند. الف: میزان سپرده شرکت در مزایده 
18/194/900/000 ریال می‌باشد. ب: بازگشایی پاکت‌های مزایده در حضور متقاضیان 
و به‌صورت حضوری خواهد بود و تاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد. ج: متقاضیان 
می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به 

نشانی اینترنتی https://hamedan.iau.ir  مراجعه نمایند. د: متقاضیان می‌توانند جهت 
هماهنگی و بازدید از املاک به نشانی‌های فوق‌الذکر از ساعت 8 صبح الی 12 با خانم 
آئینه با شماره 09183190141 تماس حاصل فرمایند، متقاضیان اسناد مزایده را حداکثر 
تا 10 روز پس از چاپ آگهی ساعت 14 به دفتر حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تویسرکان تحویل دهند. ر: هزینه‌های درج آگهی و تبلیغات به عهده برنده مزایده می‌باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان
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